
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pyrzyce

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685711

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Ratuszowy 1

1.5.2.) Miejscowość: Pyrzyce

1.5.3.) Kod pocztowy: 74-200

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.5.7.) Numer telefonu: 091/39 70 310

1.5.8.) Numer faksu: 091/39 70 314

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyrzyce.um.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_pyrzyce/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9b492853-03ff-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00286062/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-01 12:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00003135/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.9 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce: Rozbudowa i przebudowa
ul. Rycerza Przybora, ul. Żwirki i Wigury. Przebudowa drogi w m. Ryszewo.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00286062/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00256504/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IiID.271.11.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
ZADANIE NR 1. 

Rozbudowa i przebudowa ul. Rycerza Przybora w M. Pyrzyce (dz.nr 40 i 39/14 ,dz. nr 27, 30, 55 obr. 4 m.) wraz z
infrastrukturą drogową: I etap - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej niezbędnej do uzyskania
wymaganych prawem pozwoleń/zgłoszeń oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie trwania robót budowlanych.
Zakładane długości drogi: dz. nr 27 – długość ok. 300 mb, dz. nr 55 – długość ok 155 mb, dz. nr 30 – długość ok.700 mb,
dz. nr 40 i 39/14 – długość ok 300 mb.
1) W zakres opracowania wchodzi:
a) Mapa do celów projektowych wraz mapami podziału 
b) Projekt budowlany wielobranżowy branż: drogowej, sanitarnej, elektrycznej wraz z rozwiązaniem wszelkich kolizji z
infrastrukturą techniczną – po 6 egz.
c) Projekt wykonawczy wielobranżowy branż: drogowej, sanitarnej, elektrycznej wraz z rozwiązaniem wszelkich kolizji z
infrastrukturą techniczną – po 6 egz.
d) Projekt budowy kanału technologicznego (w przypadku konieczności) – po 6 egz.
e) Projekt budowy oświetlenia ulicznego na powietrznego oraz kablowego na oprawach ledowych – po 6 egz.
f) uzyskanie warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ( w miarę potrzeb);
g) wykonanie dokumentacji wraz kosztorysem inwestorskim usunięcia kolizji projektowanego
oświetlenia z infrastrukturą uzbrojenia terenu w przypadku ich wystąpienia, zgodnie z
obowiązującymi przepisami – po 6 egz.
h) Projekt zagospodarowania zieleni wraz z wycinką drzew (wraz z uzyskaniem decyzji w przypadku konieczności) – po 6
egz.
i) Projekt nasadzeń (w przypadku konieczności) – po 6 egz.
j) Projekt stałej organizacji ruchu – 6 egz.
k) Przedmiar robót – 2 egz. dla każdej z branż
l) Kosztorys inwestorski – 2 egz. dla każdej z branż
ł) Kosztorys ofertowy – 2 egz. dla każdej z branż
m) Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych – 2 egz. dla każdej z branż
n) Badania geologiczne gruntu – 2 egz.
o) Pomiary natężenia ruchu – 2 egz.
p) warunki techniczne, wymagane opinie, uzgodnienia właściwych organów, pozwolenia wodno-prawne, i inne niezbędne do
uzyskania ostatecznej decyzji administracyjnej, uprawniającej Zamawiającego do rozpoczęcia robót budowlanych,
2) Do Wykonawcy należy:
a) Uzyskanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego a jeżeli plan nie został uchwalony to
uzyskanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego – jeśli będę wymagane.
b) Uzyskanie niezbędnych badań gruntowych i sporządzenie dokumentacji geotechnicznej – jeśli wystąpi taka konieczność.
c) uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla inwestycji – jeśli wystąpi taka konieczność
d) Uzyskanie innych wymaganych przepisami zgód, opinii, decyzji, pozwoleń, itp. 
e) Pozyskanie mapy do celów projektowych dla całego zamierzenia inwestycyjnego; 
f) uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich warunków niezbędnych w procesie projektowania;
g) sporządzenie projektów budowlanych i uzyskanie dla nich wynikających z przepisów: opinii, zgód, uzgodnień i pozwoleń
łącznie z pozwoleniem na budowę lub zgłoszenie robót nie wymagające pozwolenia na budowę, 
h) sporządzenie projektów wykonawczych branżowych i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót dla wszystkich
występujących branż, 
i) sporządzenie kosztorysów inwestorskich i przedmiarów robót sporządzonych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określania metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00286062/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w
programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004r. nr 130 poz. 1389). 
j) Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania i uzgadniania z Zamawiającym proponowanych rozwiązań projektowych.
Projekt powinien zostać zaakceptowany i odebrany przez Zamawiającego. 
k) Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami, ze sztuką budowlaną oraz
winna ona być opatrzona klauzulą o kompletności i przydatności z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Informacje
zawarte w dokumentacji projektowej w zakresie technologii wykonania robót, doboru materiałów i urządzeń należy określić
w sposób zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
l) Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, gdzie mają być wykonywane roboty. Wizję lokalną Wykonawca
dokonuje na swój koszt. 
m) Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia poniesie wszelkie koszty niezbędne do wykonania dokumentacji
projektowej i uzyskania niezbędnych pozwoleń ( Enea; Starostwo Powiatowe) .

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

4.5.5.) Wartość części: 150000,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
ZADANIE NR 2

Rozbudowa i przebudowa ul. Żwirki i Wigury (dz.nr 19, dz.nr 41, dz. nr 30, obr. 5 m. Pyrzyce) wraz z infrastrukturą drogową:
I etap - Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej niezbędnej do uzyskania
wymaganych prawem pozwoleń/zgłoszeń oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie trwania robót budowlanych.
Zakładane długości drogi: dz. nr 19 - długość ok. 700 mb, dz. nr 41 – długość ok 370 mb, dz. nr 30 – długość ok 480 mb.
1) W zakres opracowania wchodzi:
a) Mapa do celów projektowych wraz mapami podziału 
b) Projekt budowlany wielobranżowy branż: drogowej, sanitarnej, elektrycznej wraz z rozwiązaniem wszelkich kolizji z
infrastrukturą techniczną – po 6 egz.
c) Projekt wykonawczy wielobranżowy branż: drogowej, sanitarnej, elektrycznej wraz z rozwiązaniem wszelkich kolizji z
infrastrukturą techniczną – po 6 egz.
d) Projekt budowy kanału technologicznego (w przypadku konieczności) – po 6 egz.
e) Projekt budowy oświetlenia ulicznego na powietrznego oraz kablowego na oprawach ledowych – po 6 egz.
f) uzyskanie warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ( w miarę potrzeb);
g) wykonanie dokumentacji wraz kosztorysem inwestorskim usunięcia kolizji projektowanego
oświetlenia z infrastrukturą uzbrojenia terenu w przypadku ich wystąpienia, zgodnie z
obowiązującymi przepisami – po 6 egz.
h) Projekt zagospodarowania zieleni wraz z wycinką drzew (wraz z uzyskaniem decyzji w przypadku konieczności) – po 6
egz.
i) Projekt nasadzeń (w przypadku konieczności) – po 6 egz.
j) Projekt stałej organizacji ruchu – 6 egz.
k) Przedmiar robót – 2 egz. dla każdej z branż
l) Kosztorys inwestorski – 2 egz. dla każdej z branż
ł) Kosztorys ofertowy – 2 egz. dla każdej z branż
m) Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych – 2 egz. dla każdej z branż
n) Badania geologiczne gruntu – 2 egz.
o) Pomiary natężenia ruchu – 2 egz.
p) warunki techniczne, wymagane opinie, uzgodnienia właściwych organów, pozwolenia wodno-prawne, i inne niezbędne do
uzyskania ostatecznej decyzji administracyjnej, uprawniającej Zamawiającego do rozpoczęcia robót budowlanych,

2) Do Wykonawcy należy:
a) Uzyskanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego a jeżeli plan nie został uchwalony to
uzyskanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego – jeśli będę wymagane.
b) Uzyskanie niezbędnych badań gruntowych i sporządzenie dokumentacji geotechnicznej – jeśli wystąpi taka konieczność.
c) uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla inwestycji – jeśli wystąpi taka konieczność
d) Uzyskanie innych wymaganych przepisami zgód, opinii, decyzji, pozwoleń, itp. 
e) Pozyskanie mapy do celów projektowych dla całego zamierzenia inwestycyjnego; 
f) uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich warunków niezbędnych w procesie projektowania;
g) sporządzenie projektów budowlanych i uzyskanie dla nich wynikających z przepisów: opinii, zgód, uzgodnień i pozwoleń
łącznie z pozwoleniem na budowę lub zgłoszenie robót nie wymagające pozwolenia na budowę, 
h) sporządzenie projektów wykonawczych branżowych i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót dla wszystkich

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00286062/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



występujących branż, 
i) sporządzenie kosztorysów inwestorskich i przedmiarów robót sporządzonych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określania metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego,
obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w
programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004r. nr 130 poz. 1389). 
j) Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania i uzgadniania z Zamawiającym proponowanych rozwiązań projektowych.
Projekt powinien zostać zaakceptowany i odebrany przez Zamawiającego. 
k) Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami, ze sztuką budowlaną oraz
winna ona być opatrzona klauzulą o kompletności i przydatności z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Informacje
zawarte w dokumentacji projektowej w zakresie technologii wykonania robót, doboru materiałów i urządzeń należy określić
w sposób zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
l) Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, gdzie mają być wykonywane roboty. Wizję lokalną Wykonawca
dokonuje na swój koszt. 
m) Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia poniesie wszelkie koszty niezbędne do wykonania dokumentacji
projektowej i uzyskania niezbędnych pozwoleń ( Enea; Starostwo Powiatowe) .

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 160000,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
ZADANIE NR 3

Przebudowa drogi w m. Ryszewo na działce nr 104 i 142 obr. Ryszewo wraz z infrastrukturą drogową: I etap - Opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej niezbędnej do uzyskania
wymaganych prawem pozwoleń/zgłoszeń oraz sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie trwania robót budowlanych.
Zakładane długości drogi: dz. nr 104 - długość ok. 100 mb, dz. nr 142 – długość ok 150 mb.
1) W zakres opracowania wchodzi:
a) Mapa do celów projektowych wraz mapami podziału 
b) Projekt budowlany wielobranżowy branż: drogowej, sanitarnej, elektrycznej wraz z rozwiązaniem wszelkich kolizji z
infrastrukturą techniczną – po 6 egz.
c) Projekt wykonawczy wielobranżowy branż: drogowej, sanitarnej, elektrycznej wraz z rozwiązaniem wszelkich kolizji z
infrastrukturą techniczną – po 6 egz.
d) Projekt budowy kanału technologicznego (w przypadku konieczności) – po 6 egz.
e) Projekt budowy oświetlenia ulicznego na powietrznego oraz kablowego na oprawach ledowych – po 6 egz.
f) uzyskanie warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ( w miarę potrzeb);
g) wykonanie dokumentacji wraz kosztorysem inwestorskim usunięcia kolizji projektowanego
oświetlenia z infrastrukturą uzbrojenia terenu w przypadku ich wystąpienia, zgodnie z
obowiązującymi przepisami – po 6 egz.
h) Projekt zagospodarowania zieleni wraz z wycinką drzew (wraz z uzyskaniem decyzji w przypadku konieczności) – po 6
egz.
i) Projekt nasadzeń (w przypadku konieczności) – po 6 egz.
j) Projekt stałej organizacji ruchu – 6 egz.
k) Przedmiar robót – 2 egz. dla każdej z branż
l) Kosztorys inwestorski – 2 egz. dla każdej z branż
ł) Kosztorys ofertowy – 2 egz. dla każdej z branż
m) Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych – 2 egz. dla każdej z branż
n) Badania geologiczne gruntu – 2 egz.
o) Pomiary natężenia ruchu – 2 egz.
p) warunki techniczne, wymagane opinie, uzgodnienia właściwych organów, pozwolenia wodno-prawne, i inne niezbędne do
uzyskania ostatecznej decyzji administracyjnej, uprawniającej Zamawiającego do rozpoczęcia robót budowlanych,

2) Do Wykonawcy należy:
a) Uzyskanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego a jeżeli plan nie został uchwalony to
uzyskanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego – jeśli będę wymagane.
b) Uzyskanie niezbędnych badań gruntowych i sporządzenie dokumentacji geotechnicznej – jeśli wystąpi taka konieczność.
c) uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla inwestycji – jeśli wystąpi taka konieczność
d) Uzyskanie innych wymaganych przepisami zgód, opinii, decyzji, pozwoleń, itp. 
e) Pozyskanie mapy do celów projektowych dla całego zamierzenia inwestycyjnego; 
f) uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich warunków niezbędnych w procesie projektowania;
g) sporządzenie projektów budowlanych i uzyskanie dla nich wynikających z przepisów: opinii, zgód, uzgodnień i pozwoleń
łącznie z pozwoleniem na budowę lub zgłoszenie robót nie wymagające pozwolenia na budowę, 
h) sporządzenie projektów wykonawczych branżowych i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót dla wszystkich

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00286062/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



występujących branż, 
i) sporządzenie kosztorysów inwestorskich i przedmiarów robót sporządzonych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określania metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego,
obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w
programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004r. nr 130 poz. 1389). 
j) Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania i uzgadniania z Zamawiającym proponowanych rozwiązań projektowych.
Projekt powinien zostać zaakceptowany i odebrany przez Zamawiającego. 
k) Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami, ze sztuką budowlaną oraz
winna ona być opatrzona klauzulą o kompletności i przydatności z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. Informacje
zawarte w dokumentacji projektowej w zakresie technologii wykonania robót, doboru materiałów i urządzeń należy określić
w sposób zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 
l) Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, gdzie mają być wykonywane roboty. Wizję lokalną Wykonawca
dokonuje na swój koszt. 
m) Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia poniesie wszelkie koszty niezbędne do wykonania dokumentacji
projektowej i uzyskania niezbędnych pozwoleń ( Enea; Starostwo Powiatowe) .

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

4.5.5.) Wartość części: 40000,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Złożona oferta przewyższa kwotę , którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający
nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195939,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 195939,00 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00286062/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Złożona oferta przewyższa kwotę , którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający
nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195201,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 195201,00 PLN

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Złożona oferta przewyższa kwotę , którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający
nie może zwiększyć tej kwoty do ceny oferty

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 144525,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 144525,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00286062/01 z dnia 2022-08-01

2022-08-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pyrzyce
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685711
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Ratuszowy 1
	1.5.2.) Miejscowość: Pyrzyce
	1.5.3.) Kod pocztowy: 74-200
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.5.7.) Numer telefonu: 091/39 70 310
	1.5.8.) Numer faksu: 091/39 70 314
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pyrzyce.um.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9b492853-03ff-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00286062/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-01 12:50
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00003135/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00256504/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IiID.271.11.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 150000,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 160000,00 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 40000,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195939,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 195939,00 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195201,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 195201,00 PLN
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 144525,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 144525,00 PLN



